
OBJEDNÁVKA

Vystaveno dne

tel. :

I� :
DI� :

tel. :
fax. :
I� :
DI� :

2022 / 2039

14.03.2022

M�stská �ást Praha 5
nám.14.�íjna 1381 / 4

150 22  Praha 5

00063631

CZ00063631

KERT, s.r.o.
Kolove�ská 1938 / 2

155 00  Praha 5

61507890

CZ61507890

 Odb�ratel 
Objednávka �.

Dodavatel

CENTRA a.s.
se sídlem v Praze 5, Na Zatlance 1350/13,PS� 150 00,
zaps.v OR ved.M�stským soudem v Praze,oddíl B vložka 9490

zasílací adresa: Radlická 2000 /  3, Praha 5,  150 00

zastoupený spole�ností

Zubatého 330 / 10,  PRAHA 5,  150 00Objednáváme u Vás k provedení v dom�
  
  

 /

TYTO PRÁCE : Odhad ceny

95 454,00Objednáváme u Vás opravu bytu v objektu Zubatého 330/10, byt �. 17/24.
Fakturujte dle cenové nabídky.

dle 
skute�ných 

náklad�

Termín dokon�ení :

Vy�izuje :

31.3.2022

Schválil :

Telefon: Razítko :

Odhadnutá cena celkem : 95 454,00

Podpis :

Upozorn�ní pro dodavatele: Sou�ástí faktury musí být kopie naší objednávky, kopie živnostenského listu �i kopie výpisu z obchodního rejst�íku, ze kterých je patrno, 
že tuto �innost m�že dodavatel i jeho zam�stnanec vykonávat. P�i dodávce výrobk� dle této objednávky požadujeme vydání p�íslušného "Prohlášení o shod�" dle § 3 
zákona �. 22/1997 Sb. POZOR ! - p�i opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení §2257 odst. 2 OZ a na�ízení vlády �.308/2015 sb. P�evzetím objednávky 
ru�íte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl v požadovaném termínu a za dodržování vyhlášek a p�edpis� BOZ a PO. Za�átek a konec 
práce hlaste za ú�elem kontroly. Na faktu�e uve�te vždy �íslo objednávky, místo a termín pln�ní, rozpis položek materiálu, dopravy a práce, I� a DI� majitele 
nemovitosti. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 21 dní od jejího doru�ení. 
Pokud zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skute�nosti informovat objednatele a ten musí tuto vyšší cenu 
písemn� odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny �ádn�, pokud jejich provedení odpovídá podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou 
smluvních stran �i p�íslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými p�edpisy. Na vady prací provedených na základ� této objednávky poskytuje dodavatel 
záruku v délce trvání 36 m�síc� ode dne dokon�ení a p�evzetí prací osobou oprávn�nou zastupovat odb�ratele. 
Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou neupravené se �ídí p�íslušnými ustanoveními Ob�anského zákoníku. Zhotovitel je v souladu s povinnostmi dle 
ustanovení § 101 odst. 3 zákona �. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, povinen p�ed zahájením provád�ní díla p�edat objednateli 
prokazateln� formou oboustrann� podepsaného protokolu o rizicích a p�ijatých opat�eních k ochran� p�ed jejich p�sobením spojených s �inností zam�stnanc� 
zhotovitele, kte�í budou plnit úkoly na jednom pracovišti spole�n� se zam�stnanci objednatele, tedy na pracovišti, kde bude realizováno dílo dle této objednávky. 
V p�ípad�, že zhotovitel nemá tato rizika zpracována, lze pro tento ú�el vyplnit formulá� "Prevence rizik - dodavatelské práce", který je k dispozici ke stažení na 
webové adrese www.centra.eu v sekci "pro dodavatele". V této sekci rovn�ž zhotovitel nalezne protokol rizik a p�ijatých opat�ení k ochran� p�ed jejich p�sobením 
spojených s �inností zam�stnanc� objednatele - spole�nosti CENTRA a.s. - na pracovištích a v prostorách kteréžto jsou místy pln�ní p�edm�tu této objednávky. 
Zahájením prací na realizaci díla dle této objednávky pak zhotovitel potvrzuje, že se s uvedenými dokumenty - zejména s upozorn�ním na rizika, p�ijatá opat�ení k 
ochran� p�ed p�sobením rizik, týkající se konkrétních profesí zam�stnanc� zam�stnavatele - CENTRA a.s. - seznámil. Veškeré škody a následky spojené s 
nedodržením podmínek ze strany zhotovitele stanovených v této objednávce jdou k tíži zhotovitele.

Podpis :Datum :P�evzal:

Zpracováno programem Building Manager, firmy ICSOFTWARE s.r.o.  www.icsoftware.cz


